
UCHWAŁA NR XIV/75/12
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 16 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 85.200,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 208.800,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 123.600,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 27.372.821,00 zł., w tym: 

a) dochody bieżące – 25.058.813,00 zł. 

b) dochody majątkowe – 2.314.008,00 zł. 

2) plan wydatków wynosi 26.072.821,00 zł..w tym: 

a) wydatki bieżące – 23.357.080,00 zł. 

b) wydatki majątkowe – 2.715.741,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5C41CCA4-FE0A-4D5F-BAA0-7F3F95CFBD05. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/75/12 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 16 marca 2012 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2012R 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie
 

Zwiększenie
 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. Z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie
 

Zwiększenie
 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie
 

Zwiększenie
 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Id: 5C41CCA4-FE0A-4D5F-BAA0-7F3F95CFBD05. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 415 250,00 0,00 1 400,00 416 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 250,00 0,00 1 400,00 416 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970
 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 1 400,00 1 600,00 

750   Administracja publiczna 158 510,00 0,00 8 634,00 167 144,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 8 634,00 11 634,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970
 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 8 634,00 11 634,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 383 140,00 0,00 40 000,00 10 423 140,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 2 114 177,00 0,00 40 000,00 2 154 177,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320
 Podatek rolny 62 000,00 0,00 40 000,00 102 000,00 

801   Oświata i wychowanie 333 665,00 0,00 23 451,00 357 116,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 26 020,00 0,00 0,00 26 020,00 

 80104  Przedszkola 290 145,00 0,00 23 451,00 313 596,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 5C41CCA4-FE0A-4D5F-BAA0-7F3F95CFBD05. Podpisany



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310
 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 23 451,00 93 451,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 422,00 0,00 11 715,00 174 137,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 11 715,00 11 715,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 715,00 11 715,00 

bieżące razem: 22 036 737,00 0,00 85 200,00 22 121 937,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 182 200,00 0,00 0,00 182 200,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 314 008,00 0,00 0,00 2 314 008,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 215 765,00 0,00 0,00 215 765,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie
 

Zwiększenie
 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 848 876,00 0,00 0,00 2 848 876,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 287 621,00 0,00 85 200,00 27 372 821,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 397 965,00 0,00 0,00 397 965,00 

Strona 3Id: 5C41CCA4-FE0A-4D5F-BAA0-7F3F95CFBD05. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/75/12 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 16 marca 2012 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2012R 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § 

Nazwa 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 71000 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 71000 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § 

Nazwa 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 17000 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 17000 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki z tego: Wydatki z tego: 

Id: 5C41CCA4-FE0A-4D5F-BAA0-7F3F95CFBD05. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w tym: 
z tego: 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 822000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 642000 642000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0 
600  Transport i łączność 

po zmianach 957000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 777000 777000 0 0 

przed zmianą 374000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 194000 194000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0 
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 509000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 329000 329000 0 0 

przed zmianą 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194000 194000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 329000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 329000 329000 0 0 

przed zmianą 10278289 8892672 8750652 7417355 1333297 110000 6000 26020 0 0 1385617 1385617 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 10278289 8842672 8700652 7367355 1333297 110000 6000 26020 0 0 1435617 1435617 0 0 

przed zmianą 5482072 4096455 4093655 3494539 599116 0 2800 0 0 0 1385617 1385617 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5482072 4046455 4043655 3444539 599116 0 2800 0 0 0 1435617 1435617 0 0 

przed zmianą 2740258 2740258 2740258 2740258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 2690258 2690258 2690258 2690258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1385617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1385617 1385617 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1435617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1435617 1435617 0 0 

przed zmianą 236000 236000 236000 108576 127424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 236200 236200 236200 108776 127424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed zmianą 229000 229000 229000 108576 120424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5C41CCA4-FE0A-4D5F-BAA0-7F3F95CFBD05. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 229200 229200 229200 108776 120424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4321 4321 4321 4321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 4521 4521 4521 4521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1467524 1020000 1020000 0 1020000 0 0 0 0 0 447524 447524 240524 0 

zmniejszenie -23600 -23600 -23600 0 -23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23600 23600 23600 0 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 1467524 1020000 1020000 0 1020000 0 0 0 0 0 447524 447524 240524 0 

przed zmianą 287000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 207000 207000 0 0 

zmniejszenie -23600 -23600 -23600 0 -23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23600 23600 23600 0 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90019 

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

po zmianach 287000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 207000 207000 0 0 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23600 -23600 -23600 0 -23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 16400 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23600 23600 23600 0 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 63600 63600 63600 0 63600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1153000 1153000 54000 0 54000 1099000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 1103000 1103000 4000 0 4000 1099000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92113 Centra kultury i sztuki 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 23050745 20520004 16737154 11584803 5152351 2204000 1043150 205700 0 330000 2530741 2530741 240524 0 

zmniejszenie -123600 -123600 -123600 -50000 -73600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

zwiększenie 208800 23800 23800 200 23600 0 0 0 0 0 185000 185000 0 0 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5C41CCA4-FE0A-4D5F-BAA0-7F3F95CFBD05. Podpisany



po zmianach 23135945 20420204 16637354 11535003 5102351 2204000 1043150 205700 0 330000 2715741 2715741 240524 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § 

Nazwa 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2848876 2848876 323419 309427 13992 0 2525457 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 2848876 2848876 323419 309427 13992 0 2525457 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5C41CCA4-FE0A-4D5F-BAA0-7F3F95CFBD05. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/75/12 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 16 marca 2012 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2012 R. 

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość

 

600   Transport i łączność 329 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 329 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 000,00 

   BUDOWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W KOLNIE 194 000,00 

   ZAKUP GRUNTÓW 135 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   ZAKUP KOMPUTERÓW I OPROGRAMOWANIA NA POTRZEBY URZĘDU MIASTA 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   ZAKUP MASZTÓW DO FOTORADARU 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 435 
617,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 435 
617,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 
617,00 

   BUDOWA SALI SPORTOWE PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1 W KOLNIE 1 435 
617,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 447 524,00 

 90002  Gospodarka odpadami 240 524,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 259,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5C41CCA4-FE0A-4D5F-BAA0-7F3F95CFBD05. Podpisany Strona 1



   REKULTYWACJA WYSYPISKA MIEJSKO-GMINNEGO ODPADOW KOMUNALNYCH 
W MIEJSCOWOSCI GÓRSKIE GMINA KOLNO 199 259,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 265,00 

   REKULTYWACJA WYSYPISKA MIEJSKO-GMINNEGO ODPADOW KOMUNALNYCH 
W MIEJSCOWOSCI GÓRSKIE GMINA KOLNO 41 265,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 207 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 

   BUDOWA KANAŁU BURZOWEGO PRZY ULICY WOJSKA POLSKIEGO 207 000,00 

Razem 2 262 
141,00 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5C41CCA4-FE0A-4D5F-BAA0-7F3F95CFBD05. Podpisany


	
	
	
	



